Subsecretaria Central De Licitações – CELIC RS
Av. Borges De Medeiros, 1501 – 2º Andar – CEP: 90110-150 Fone: (51) 3288-1160

ANEXO III - DECLARAÇÃO DE CAPACIDADE TÉCNICO-OPERACIONAL E

INDICAÇÃO DE RESPONSÁVEL TÉCNICO

Declaro, para os devidos fins, que possuo suporte técnico/administrativo, aparelhamento, instalações e

condições adequadas, bem como pessoal qualificado e treinado, disponíveis para a execução dos

serviços objeto desta licitação, conforme itens discriminados no Anexo I – FOLHA DE DADOS (CGL

16.1.3.2), dentro do prazo previsto no Cronograma Físico-Financeiro, e informo que o Responsável

Técnico para a licitação e execução da obra é o profissional abaixo assinado.

Obra:

Município de:

Nome da Empresa:

Processo nº

Edital nº

Município de ....................................../RS..... de ................. de 20......

__________________________                                        ______________________________
    Representante da Empresa                                               Responsável Técnico da Empresa
  (Assinatura do representante)                                                   CREA N.º ou CAU Nº

(Nome, assinatura)